
SMLOUVA () VEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
!. Smím ní 51mm
] % maká osobn/"[ měšec: l\'lgr.n\rlurlnélzn Mu/llnnumnl. _IllfaLl“ ;Íslupce n'ža H\T'M (] “ %NTIš 'n'/jd :] osobuje opráměna l' [n'/n\ření ném smlouv Dl “»ín eje spr un m mslnxpcem \\Ílnwnn) :h umělou \efen—n\Slu ": uorsl:;ilzo;?zžliona cjnlno umělecký \enlnutí Luučleclncho těle sa \zrnezc lého \ předmětu této smlouwSid" lo: Tana Želn sl ého 17 4441312111213 130 UO

ČM:C651137 DIČ (27559152073
„asílaeí adxessa: Kal rnléela Muzilnářmá Za potokem HSS. Jesenice 25242

57 492593 /()300
)

2. Finna/Pořadatel: Měslský kulturní l_lub Hlinečan
Sídlo: Adámkow 341539 01 Hlinsko
IČO: 43499678 DIC: CZ43499673/ n„

zmocněný zástupce: lng. Peu Šnek. vedoucí příspě\\km 9 nn garízace
(dálejen ..ňnna“)

uzavírají into smlouvu

II. Předmět smlo uvv
1 Umělec se na základě této smloun zamzuie \eřejně p10\ és! umělec—ld \\, kon - uměleckou činnostm cdcnou \ 251t \1' této smlouw a to k'onlu čtuč při akci Koncem hin LNFLAGRAN H 3 doprovodu

se slmpínou
ou skupinou3 host Zpěvní: Václav NOH) Bárta. Umělecký \'\' kon plo—\ ode elell;n'icln'é smyčcové trio na 2 eleku-onielzé housle\íoloncello., dop; 0\ odná skupina a zpěuíln' Václm MHD Béma.

213111113 se \ souladu s touto smlomo 1 7'1\ voje umělci zajistil pl0\ edení umělec ného \\Ílnonu podle ČHZ\lášun' smlouw mezi Ímnou a poradatclcm akce & zaplnili umělci odměnu pode čl. IN.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 19. 5. 2020
Mísío konání: Multifunkční centrum. Adámkova 341. 539 (31 Hlinsko
Délka uměleckého \ýlnonu (\ minutách): lOO min + přídavky
Čas wsioupení: 19 h
Z\ ukm :! zkouška: 16 11
Kontaktní osoba 23 firmu: Lenka Linhartová, línhartovafý hiínsko.cz
Kom—akt na pm'čřeuuu osobu \' místě konání akce: Lenka Linharícn'á, [el.zóOS 276 517
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno ermilem
INFLAGRANTI zvukař + (lODl'UYDd umělce: Ing Tomáš slnxelnwla "4.20 777 098 51?

IV. Odměna
1. Za prm'eclení uměle- kého \jí'ln'onu- unělec (C č.Iumsti dl „ této snnloun přísluší uzna lci odměna \c \\,

K odměně bude pxipočtenzx DPH ISO,/n.

ll na 7álnluc'č

2. Udnlěna le splmná způsobem: bunkmním při—\odem. Plzula musí být na účtu umělce nejpozdějiSpmcmních dnů před konccrhem komíně—mé 12 ' .ZOZG. dle \\ Simone falziury V případe že odměna
nohnebude umělci 'lumou l;:luo ploplnc—ena. je umělec oprávněn od su n\y c—rlacupít L 31- nnowní

zus'n'má u'nuo nedotčena.

\. Pm'innosti & orohlášcní Lmšlco
' . Fulmunnlm

íc1\,)>lrll(>11'-.“„ '

& l.\/'ll bol:'

Počet listů: =(,

Počet příloh: /

MKK HLINEČAN CNO dop-=
H LINSKO

Došlo dne: ig, 0/0411? Zpracovatel:

Č.j.: Na 717/15; ,'5/ (ím
* Skart. znák:

M5



Smoum () VEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝRÚNÉ

í'i. Pm'inuosií Firmv
i. Finn-51 se mva7uie mplaíii umclcí řádně a \čas podle čl IV. odmenu.
3. V1L111c1 d ných 1110711031í '
společenglše.

istit vhodné prostředí pro vyhoření umělecké činnosti - \'ý"
chnieké be7pečnosm1' & l1_\ gienicle. zejména dle požzídmlďi umelec pro:

mu umělce po síránue
'LČlll p10\ :dcní mne lcelq'eho

\*3'flu\nu. n\ec ených \ pí1íloze 13113 snilou\_\. Om učení i 03\ ětlení (luomč míxpulíu) \četnč ohsluh) zajišt nic :1 ln dí
hmm/pořadatel ulice lle techniel eho 11ee1u lhnclcu který _,e plílohou této 3n1lou\3 (p11l1 „h_i . 2 a 5). Umělec 31
zajišt'uje \ lagíní mixpuh.
3. lloslíyímm umělci \'čas podrobnější dispozice k \3'31'onpení :] \'Čflš _ie_i in harm-nvm (\ přípzrrl1\._\'eh mnčnáeh.
1. Firma zaiísrí umělci parkm ací mísío \! blízkosri objektu kde se \3—"31oupení koná. dál e pal; tři uzamykatelne
samoslzm“re Še mv (l se zrcadlem 51 -l zásm'lq 200\ ), 3:1111031211113'1 toaleta mimo \'L řein ost občeísh ení pro 10 osob \íz
Priloha č.2 (>1gnnizační podnnnlcy.

VII. Výpovědní lhím' & penále
1. Smluvní síranyisou oprá\-nčny zrušit \ystoupení ve lhůtě lSO dnů (1 více před dolem vysíoupení dle smlouvy bez
nároloí na náhradu škody a na penále.
2. V případě zmšení vystoupení umělcem ve lhůič 180 až l20 dnů před datem \13'31011pení dle 3111louvyie umělec
povinen nabídnout firmě za podmínek dle čl.IV vystoupení \' náhradním íermínu dle dohody smluvních stran a 261
c 1111 \c \ýši 509'o odmeu3 dle čl IV
2 V případě 1.1 113611 \\ síoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před darem vystoupení dl“ 3111lou\\* l
povinen n\bídnoul firmě \3sloupení \! náhradním tennínu dle dohody smlmníeh srran & za cenu ve \,1 "
:dmen3 dle cl. IV.
3.\, >11pude 11 113ml vysloupení umělcem \'e lhůtě 60 dnů a méně před dalem \3'Síoupení dle 311.\lcuvj je uměle
po\ ínen nahídnom lirmě \v'3'3ioupení \" náhradním termínu dle dohody smluvních 311211 a “.la cenu \ e \ \ši 0% odměn)
dle čl l\
—l. \, prípadě zrušem 3;moopení í'irmou ve lhůtě lSO dnů — lží) dnů p1led danem \331C111pení dle smlomy ie umele
oprámč—n frrmě účlo\;11 storno poplatek \'e \ýši 50% odměny dle ellV, pokud se linna s umělcem písemn
nedohodne na “vystoupení v 11ál111d11ím 1e1111í1111 Ld podsní \el dle ll\
5. V případě zrušení \-'_\-310upení íiimou \le lhíuě llíl— (30 dnů před dal Cl \. vystoupení dle 3mlom3fie umělec. oprávněn
íirmě 1'1č10\*a1 storno poplznek \le \3"ši 759'o odmezn dle Čl IV pokud se ln ma 31111'1eleen1 písemně nedohodne na
vysloupeín \f náhradním termínu za podmínek dle čl.l\ .

ec
&

(\. Vpřípadě zrušení \\sroupení firmou \'e lhůtě 60 dnů 11 méně pred drn-3m “\\-sloupem dle smlouw ie umelec
oprávněn firmě účíoval SÍOHlO poplaícl' \c \'ýší lOO% odmě113\dle ěl lV _:lwmd se 11111111 3 11.1 elcem písemně
11ednhodnc— na \3 310Lupení \ náhrz dním 1e1mínu Ta podn-ím l; dle Čll
7. he _13l1111ečn1' — li se \'3 sioupení \e 3111lu\ní1n 1e1 11111111 \' důsledl; u \ialachholi dilne; lu na suonč mnčlce3_ \_\'_iiml—;ou
\\ šší mocí (přírodní lcamsíroía. e\idemie, onemocneni mnelct, arnonehoda apod.), ;. 3*\\_ii12; luxo dfnodu odsloupení
od sn'1lor1\_\' dle Čl.IV. hod lie po\ ine—n Uhradit Škody. lí'rCl'z.
nr. odmenu
.l\eusl meční- li se \\síoupení \e 31nlu\'11ín1íe1 nínu \ dílšlč lll.ujal \'Cl íholi dá. 111

ie íirníd poúnna uhradit runelci \1eluí7aiel 1; \Zi1il—Llé 3140113 a L' \! íit umělci od111ěnu ;l

íirmš prolmzalelne \*7.11il;11oí1 & umi! i neprísluší nnrol;

_zdú na stranel 1133 ščiíml ou \\ Šši
le cl Vialgo h_\ ><:

iťCillÚL'IVŠŠIlinou—l l:“ ':luší „žádné _ic ——_111lu\=1ích 311311 náhracln ly umelec(\

nen-1:1 nun \ na “.:-1113111335111 odrruZ-m.



“

(7m
,-“\'ÍLOíH \ O \ EREJAEM PRO\ EDBNÍ UníLLECEaEHO :; »"

1 f. „
hr

“
"

,! ! ,.,.

\ 1.52 \ či'cčná ustanovení
. Tato. smloum nahý-wi; plz; mstí & účinnosíí dnem iqiího. p(jrip;'_;

2. Smlomz; může bj; dopl;;mána .; ;;;čnšnz; pouze ;.íscmnč se mu ;!ascm obou s;;;1;;\n;'d;::;;;n\3 S;;;lom'aje \-_\„'h;_nove;;z; \'e d\;;;; exempšé ;“ích. L nichž kaxdé smluv; í \"; ;;;č náleží po šcd;;u;;;.i.. Poskytnutí licen “e k pořízení zwlgm ého. ohazového ;; bo x\ful;e\ě ob;;azm ého7zázna;;;;u umělkckéhn \_\'I on;; ;;;iposkyinutí jakýchkoli dalších nprínnění ! ;;žm ;;;;;člecl\ého \_\'koz;;; nebo \;z;;<;l;;;ch “;;/nz;mu (_10;;;g;ahc) nm;;přemněwm ;éto smlouvy
Poplat ochmnnšn; mgammcun autom :; numpmlu nejsou předmětům této smlo;;\_\-_ p; ;čemž medcné popím \“je pounna \\po;áda; ;;; ma/pomdzzi ení kceV Praze dne: H— 1

umělec g. Petr Snek \edoucí přísbě ligové organizaci






